بيروت: مؤسسة آل البيت عليه السلام لاحياء التراث.
۳. انصاری، مرتضی (۱۴۱۵). القضاء و الشهادات. قم: کنگره جهانی بزرگداشت شیخ اعظم انصاری.
۴. انصاری، مرتضی (۱۴۱۵). کتاب المکاسب. قم: کنگره جهانی بزرگداشت شیخ اعظم انصاری.
۵. بری، باقر (۱۴۲۱). فقه النظرية عند الشهيد الصدر. بیروت: دارالهادی.
۶. جاحظ، عمرو (۱۳۵۱ق/۱۹۳۲م). البيان والتبيين. به کوشش حسن سندویی. قاهره: مطبعة الاستقامة.
۷. جرجانی، عبدالقاهر بن عبدالرحمان (۱۴۲۲). دلائل الإعجاز في علم المعاني. بیروت - لبنان: دارالکتب العلمیة.
۸. جمعی از پژوهشگران (۱۴۲۶). فرهنگ فقه مطابق مذهب اهل بیت عليه السلام. قم: مؤسسه دائرة المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت عليه السلام.